
Profitez de tarifs avantageux.
PASS CURIOSITÉ

Venez quand vous voulez en achetant un 
pass pour profiter de tarifs préférentiels 
sur l’ensemble des spectacles. Dès deux 
spectacles, votre pass est rentabilisé !

Prenez vos places au fur et à mesure 
de vos disponibilités.

BILLETTERIE

Vous vivez au jour le jour, vous avez un agenda 
de ministre, vous butinez de salle en salle, 
l’achat occasionnel est fait pour vous. Mais 
nous sommes sûrs que vous reviendrez !

Tarif réduit* | pass à 8€

Tarif plein | pass à 12€ 30€ 25€ 19€ 17€ 13€

22€ 19€ 15€ 13€ 10€

A+ A B C DCATÉGORIE

ABONNEMENT

Vous adorez la programmation et voulez venir 
plusieurs fois, différentes formules ont été 
pensées pour vous selon votre nombre de 
spectacles choisis, votre âge ou votre 
situation. On y ajoute un petit bonus, en vous 
guidant avec nos spectacles .

→ Plus d’infos sur le bulletin d’abonnement.

Bénéficiez des meilleurs tarifs sur 
toute la saison.

TARIFS

*Tarif réduit (sur présentation de justificatif): Familles nombreuses, 
groupes de 10 à 20 personnes, personnes en situation de handicap,
seniors à partir de 62 ans, intermittents du spectacle.

A+ A B C D

35€ 33€ 28€ 22€ 15€

31€ 27€ 26€ 20€ 13€

24€ 24€ 22€ 17€ 13€

16€ 16€ 15€ 14€ 10€

CATÉGORIE

Tarif plein

Tarif réduit*

- 30 ans

- 12 ans

*Tarif réduit (sur présentation de justificatif): Familles nombreuses, 
groupes de 10 à 20 personnes, personnes en situation de handicap,
seniors à partir de 62 ans, intermittents du spectacle.

22€ 18,50€ 17€ 15,50€ 10€

22€ 17,50€ 16€ 14,50€ 10€

22€ 17€ 15,50€ 14€ 10€

22€ 16€ 14,50€ 12,50€ 10€

17€ 15,50€ 13€ 12€ 10€

14€ 14€ 12€ 12€ 7,50€

A+ A B C DCATÉGORIE

Découverte

Découverte réduit*

Passion

Passion réduit*

- 30 ans

- 12 ans

Tarifs
spéciaux

Pass 
culture

Billets 
suspendus

Certains spectacles sont 
soumis à un tarif spécial, 
indiqués directement sur la 
page du spectacle. 

Bon plan ! Tu as entre 15 et 18 
ans, achète tes places avec les 
crédits de ton Pass Culture ! 
→ Plus d’informations sur 
pass.culture.fr

Faites bénéficier d’un billet à une personne qui 
ne pourrait pas se l’offrir ! Le principe est 
simple, vous achetez un billet à 12€, valable 
sur l’ensemble des spectacles, et nous les 
transmettons aux personnes qui le demandent.

*Tarif réduit (sur présentation de justificatif): Familles nombreuses, 
groupes de 10 à 20 personnes, personnes en situation de handicap,
seniors à partir de 62 ans, intermittents du spectacle.


